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コース名

コース全長

コース幅

コース高さ

コース斜度

前走者 青木　浩範

　　

　

テクニカル　データ

カムイみさかHP

100m

17m

4m

13°

男女スノーボード・ハーフパイプ種目
2024/12/2(MON)

カムイみさかオープン２０２４
ＳＡＪ公認

順位 ベスト選手名Bib 得点 得点県名 J1

１本目 ２本目

J2 J3 J1 J2 J3 POINTSAJ Code
SAJ

Y H A 男 子【 】

小森田 縁61 78.3 82.0 82.0東京都 80 80 75 82 82 82 * 5.001 07002286

山口 来夢62 65.0 70.3 70.3神奈川県 65 65 65 70 70 71 * 4.002 07002319
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深澤　健悟
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